Část#: DAH-15P Výrobci: Bel
Popis: CONN D-SUB PLUG 15POS PNL MNT
Dotaz
Část#: FT300HA1BK Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: FAN TRAY ASSEMBLY W/3 FANS
Dotaz
Část#: SF0924414 Výrobci: Hoffmann
Popis: IP54 9" FILTER FAN 24V
Dotaz
Část#: C2T2423FCG1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: RACK TOP
Dotaz
Část#: DAH5XAACR04X Výrobci: Conec
Popis: 78 POS HD CONNECTOR SAVER
Dotaz
Část#: DAH-15SFO Výrobci: Bel
Popis: DSUB 15 F SOD G ZINC ROHS
Dotaz
Část#: DAH-15S Výrobci: Bel
Popis: DSUB 15 F SOD G ZINC ROHS
Dotaz
Část#: C2T1936F10CG1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: PANEL 10" FAN TOP 36" BE/GY
Dotaz
Část#: C2T2423F4CG1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: RACK TOP
Dotaz
Část#: DNFK2AC120 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: FAN (2)KIT 120MM 115VAC 9PCS
Dotaz
Část#: C2T2436F4TBK1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: RACK TOP
Dotaz
Část#: DTT6401A460LG Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: AIR CONDITIONER
Dotaz
Část#: DAH1PPAAR04A Výrobci: Conec
Popis: GENDER CHANGER DSUB HD 15POS M-M
Dotaz
Část#: XF6115 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: FILTERED FAN BOXES 220CFM 115V
Dotaz
Část#: PF67000T12BK Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: FAN EXHAUST 115V 95W BLACK
Dotaz
Část#: DAH1SSAAX01A Výrobci: Conec
Popis: GENDER CHANGER DSUB HD 15POS F-F
Dotaz
Část#: DAH-15S-F179 Výrobci: Bel
Popis: DSUB 15 F WW .375" G ZIN ROH
Dotaz
Část#: DAH301 Výrobci: Hoffmann
Popis: SEMICONDUCTOR HEATER 30 WATT
Dotaz
Část#: OA600ST-230 Výrobci: Orion Fans
Popis: 6 FAN TRAY 13.4" DEEP 230V
Dotaz
Část#: DAH4001B Výrobci: Hoffmann
Popis: ELECTRIC HEATER 400 WATT
Dotaz
DAH8001B
Part Number DAH8001B Výrobce Hoffmann
Popis ELECTRIC HEATER 800 WATT Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 212 pcs Datový list Heater Accessories
Kategorie Krabice, skříně, regály Hmotnost 3 lbs (1.4kg)
Napětí - Vstup 115VAC Typ Heating Unit
Specifikace Heater, 800W, 7.37A Velikost / Rozměry 4.37" L x 4.25" W x 7.48" H (111.0mm x 108.0mm x
190.0mm)
Informace o lodní dopravy Shipped from Digi-Key Série -
Ostatní jména 1441-1464
70590
Úroveň citlivosti na vlhkost
(MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní doba
výroby 2 Weeks Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Detailní popis Rack Heater, 800W, 7.37A 4.37" L x 4.25" W x 7.48" H (111.0mm x 108.0mm x
190.0mm)
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Hoffmann.Máme 212 kusy Hoffmann DAH8001B na skladě dostupných.Vyžádejte si
citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro DAH8001B
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
DAH8001B Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit DAH8001B s důvěrou od Component-World.HK,
1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
DAH8001B Bez olova / V souladu RoHS
Hoffmann Hong Kong
ELECTRIC HEATER 800 WATT DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Heater Accessories
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY